
Thomas Exner
Kreisverband Rotenburg-Verden
Gesch�ftsstelle Rotenburg (ROW)
Telefon: (04261) / 6303-101
E-Mail: exner@landvolk-row-ver.de

Imke Figger
Kreisverband Weserm�nde (WEM)
Telefon: (0471) / 92495-17 (Mo. Mi. Do. vormittags)
E-Mail: imke.figger@lv-wem.de

Svenja Monsees
Kreisverband Osterholz (OHZ)
Telefon: (04791) / 9424-11
E-Mail: monsees@landvolk-osterholz.de

Christine Reitenbach
Kreisverband Rotenburg-Verden
Gesch�ftsstelle Verden (VER)
Telefon: (04231) / 9263-316
E-Mail: reitenbach@landvolk-row-ver.de

Christiane Lukesch
Kreisbauernverband Land Hadeln (OTT)
Telefon: (04751) / 9226-20
E-Mail: lukesch@landvolkhadeln.de

Susanne Ewald
Kreisbauernverband Stade (STD)
Telefon: (04141) / 5191-230 (Mo. Di. Do. vormittags)
E-Mail: sewald@landvolk-buchstelle.de

Christian Katt
Kreisverband Bremerv�rde-Zeven
Gesch�ftsstelle Bremerv�rde (BRV) (Di. – Do.)
Telefon: (04761) / 992-125
E-Mail: katt@landvolk-brvzev.de

Katharina Oswald
Versicherungskauffrau
Telefon: (04761) / 992-301
E-Mail: oswald@lvvd.de

Stefanie Meyer
Versicherungsfachfrau
Telefon: (04761) / 992-302
E-Mail: meyer@lvvd.de

Siegfried K�ck
Versicherungsfachmann
Telefon: (04761) / 992-303
E-Mail: kueck@lvvd.de

Regina Diercks
Versicherungskauffrau
Telefon: (04761) / 992-304 (vormit., nicht Do.)
E-Mail: diercks@lvvd.de

Patrick Schr�der
Versicherungsfachmann
Telefon: (04761) / 992-305
E-Mail: schroeder@lvvd.de

Markus Hinck
Prokurist, Versicherungsfachwirt
Spezialist Versicherung landwirtschaftlicher Risiken
Telefon: (04761) / 992-306
E-Mail: hinck@lvvd.de

Sabine Diener
Versicherungskauffrau
Telefon: (04761) / 992-307 (vormittags)
E-Mail: diener@lvvd.de

Volker Heitmann
Versicherungsfachmann
Telefon: (04761) / 992-308 (Di. und Fr.)

(04261) / 6303-104 (Mo. und Mi.)
E-Mail: heitmann@lvvd.de

Leroy Hauschild
Versicherungsfachwirt
Telefon: (04761) / 992-309
E-Mail: hauschild@lvvd.de

Christian Katt
Fachmann f�r Versicherungsvermittlung
Telefon: (04761) / 992-311 (Mo. und Fr.)
E-Mail: katt@lvvd.de

Mitarbeiter/innen in Bremerv�rde

Mitarbeiter/innen in den Kreisverb�nden

Landvolk Versicherungsdienst
Elbe-Weser GmbH

Albrecht-Thaer-Stra�e 6
27432 Bremerv�rde

Telefonzeiten

Telefon: (04761) / 992-300
Montag - Donnerstag: 08:00 - 12:30 und 13:30 – 16:00 Uhr
Freitag: 08:00 - 12:30 Uhr

Gesch�ftsf�hrung
Lutz Fels
Gesch�ftsf�hrer, Versicherungsfachwirt

Foto: Susanne Schmich / pixelio
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